
Bezirk Esslingen Pokal 2017/18

Jungen U12 Bezirkspokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Großmann, Manfred

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.06.2018 15:00 401 TV Bissingen TB Neuffen 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.
Fr.
Fr.

15.05.2018
17.05.2018
16.03.2018
16.03.2018

18:30 v
18:00 v
    -    
    -    

302
301
101
102

TV Bissingen
TTC Notzingen-Wellingen
TSV Deizisau
TV Nellingen

TSV Wendlingen
TB Neuffen
TSV Jesingen
TV Kemnat II

4:0
1:4

4:0 W
0:4 W

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Fr.
Sa.

10.04.2018
13.04.2018
20.04.2018
21.04.2018

18:00 v
18:30 v
18:00 v
23:00 u

201
204
202
203

TV Kemnat II
TSV Deizisau
TV Kemnat
TSV Wolfschlugen

TTC Notzingen-Wellingen
TSV Wendlingen
TV Bissingen
TB Neuffen

0:4
0:4
2:4
0:4
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