Bezirk Esslingen Pokal 2017/18

Jungen U12 Bezirkspokal

Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Großmann, Manfred



Finale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 24.06.2018 15:00	401	TV Bissingen	TB Neuffen	4:1
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 15.05.2018 18:30 v	302	TV Bissingen	TSV Wendlingen	4:0
Do. 17.05.2018 18:00 v	301	TTC Notzingen-Wellingen	TB Neuffen	1:4
Fr. 16.03.2018 -	101	TSV Deizisau	TSV Jesingen	4:0 W
Fr. 16.03.2018 -	102	TV Nellingen	TV Kemnat II	0:4 W
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 10.04.2018 18:00 v	201	TV Kemnat II	TTC Notzingen-Wellingen	0:4
Fr. 13.04.2018 18:30 v	204	TSV Deizisau	TSV Wendlingen	0:4
Fr. 20.04.2018 18:00 v	202	TV Kemnat	TV Bissingen	2:4
Sa. 21.04.2018 23:00 u	203	TSV Wolfschlugen	TB Neuffen	0:4